
 

UCHWAŁA NR XLV.338.2023 
Rady Powiatu Ełckiego 
z dnia 23 lutego 2023 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wspólną realizacje przez Powiat Ełcki i Skarb Państwa 

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe zadania pod nazwą „Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1872N na odc. Ełk - Kałęczyny”. 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na realizację wspólnego zadania pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1872N na odc. Ełk - Kałęczyny” Powiatu Ełckiego z Państwowym Gospodarstwem 

Leśnym Lasy Państwowe Nadleśnictwo Ełk na odcinku od granic miasta Ełk do obrębu 

miejscowości Mrozy Wielkie polegającego na wykonaniu ścieżki pieszo-rowerowej.  

 

§ 2. 

 

1. Szczegółowe zasady realizacji zadania, o którym mowa w § 1, będzie określać 

umowa. 

2. Zakres i przebieg ścieżki pieszo-rowerowej przedstawiono na mapie stanowiącej 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 


